1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 683/UFFS/2016

RESULTADO DO AUXÍLIO INGRESSO 2016/2 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e aos Editais

Nº 517/UFFS/2016 e Nº 667/UFFS/2016 torna público o Resultado do Processo Seletivo

do Auxílio Ingresso, para os inscritos no período de 03 a 05 de agosto de 2016, Campus

CHAPECÓ.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1621601048 Anderson dos Santos Deferido

1621411019 Angelica de Almeida Deferido

1621731034 Camila Lamp Deferido

1621731024 Claudiana Dias Deferido

1621411003 Diego de Jesus Deferido

1621601014 Eduardo Brusco Indeferido Motivo 5

1621101017 Eric Anthony Frohlich Verti Deferido

1621101029 Felipe Augusto da Silva Deferido

1621101026 Guilherme Ferreira Sabino da Silva Indeferido Motivo 5

1621731032 Jonathan Vixamar Deferido

1621601016 Jussandro Zanquetta Taffarel Deferido

1621101001 Massaro Jacinto Deferido

1621601045 Mivlai Ana Zanchet Boeira Deferido

1621101006 Paulo Henrique Sales Deferido

1621731012 Roberta Guimaraes Deferido

1621731025 Romario Queiros da Cruz Deferido

1621731016 Tais de Alves de Oliveira Deferido

1621601027 Taise Hensel Deferido

1621601032 Vanessa Padilha de Vargas Indeferido Motivo 4

1621411047 Venir Guilherme Baldissera Deferido

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 517/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 517/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 517/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 517/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao item 2.1 do edital Nº 517/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 08 de agosto de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS